



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)  
19.08.2021 09:25:54

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-6617 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
19.08.2021 09:25:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРО 25ВТ ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРО 25ВТ	Штука	3.00000	2 103.50	6 310.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	Штука	3.00000	3 197.25	9 591.75	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55Х90 МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55Х90	Штука	130.00000	84.00	10 920.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

4	МЕШОК БИГ-БЭГ 75X75X125 СМ, ДЛИНА СТРОП 50 МКР-1,5Т2-1,0ППР2 МЕШОК БИГ-БЭГ 75X75X125 СМ, ДЛИНА СТРОП 50 МКР-1,5Т2-1,0ППР2	Штука	10.00000	3 125.00	31 250.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	РУКАВ НАПОРНЫЙ Д100 ГОСТ 18698-78 РУКАВ НАПОРНЫЙ Д100 ГОСТ 18698-78	Метр	2.00000	3 281.25	6 562.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ЭМАЛЬ ЖЕЛТАЯ (КГ) ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ЖЕЛТАЯ (КГ) ГОСТ 6465-76	Килограмм	252.20000	630.88	159 107.94	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ	Штука	7.00000	1 517.86	10 625.02	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	БИКРОСТ ХКП БИКРОСТ ХКП	Метр квадратный	182.00000	756.88	137 752.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ЗАМОК НАВЕСНОЙ ЗАМОК НАВЕСНОЙ	Штука	9.00000	1 514.63	13 631.67	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ДОВОДЧИК СО СКЛАДНЫМ РЫЧАГОМ 120 КГ, БЕЛЫЙ 205.5X46.5X40 ДОВОДЧИК СО СКЛАДНЫМ РЫЧАГОМ 120 КГ, БЕЛЫЙ 205.5X46.5X40	Штука	1.00000	13 461.88	13 461.88	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ РАКОВИНЫ КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ РАКОВИНЫ	Комплект	20.00000	672.88	13 457.60	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

12	ФЕН НАСТЕННЫЙ ДЛЯ ВОЛОС, МОЩНОСТЬ 300-800 Вт, НАПРЯЖЕНИЕ 220 ФЕН НАСТЕННЫЙ ДЛЯ ВОЛОС, МОЩНОСТЬ 300-800 Вт, НАПРЯЖЕНИЕ 220	Штука	2.00000	25 892.86	51 785.72	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ТЕЛЕЖКА ПЛАТФОРМЕННАЯ С ПОВОРОТНОЙ ОСЬЮ D КОЛЕС 250MM СЕТЧАТЫЕ БОРТА ИЗГОТОВЛЕННЫ ИЗ ПРОФИЛЬНОЙ ТРУБЫ 20X20MM, ЗАПОЛНЕНИЕ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ СЕТКА РАЗМЕР ЯЧЕЙКИ 50X50 MM, СНАБЖЕНЫ ОЦИНКОВАННЫМИ ФИКСАТОРАМИ, ВЫСОТА БОРТОВ 320 MM, ПНЕВМО КОЛЕСА ДИАМЕТР 250MM, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ ДО 500 KG	Штука	1.00000	285 714.29	285 714.29	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ТЕЛЕЖКА СКЛАДСКАЯ ДВУХКОЛЕСНАЯ ДИАМЕТР ПНЕВМО КОЛЕС 250MM ТЕЛЕЖКА СКЛАДСКАЯ ДВУХКОЛЕСНАЯ ДИАМЕТР ПНЕВМО КОЛЕС 250MM	Штука	1.00000	53 571.43	53 571.43	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ТЕЛЕЖКА ГРУЗОВАЯ ТРАНСПОРТИРОВОЧНАЯ 4-Х КОЛЕСНАЯ, 1100X630X880 MM, ДО 300KG ТЕЛЕЖКА ГРУЗОВАЯ ТРАНСПОРТИРОВОЧНАЯ 4-Х КОЛЕСНАЯ, 1100X630X880 MM. ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 300 KG. ВЫСОТА ПЛАТФОРМЫ (ОТ ПОЛА): 235MM. ТЕЛЕЖКА ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ КРУПНОГАБАРИТНЫХ ТЯЖЕЛЫХ ГРУЗОВ. ОСНАЩАЕТСЯ СТОПОРОМ НА ОДНОМ КОЛЕСЕ. ИЗГОТОВЛИВАЕТСЯ ИЗ СТАЛИ ОКРАШЕННОЙ ПОРОШКОВОЙ КРАСКОЙ СЕРОГО ЦВЕТА. ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ РАБОТ ВНУТРИ ПОМЕЩЕНИЯ, ГДЕ ЕСТЬ УЗКИЕ ПРОХОДЫ. КОЛЕСА ТЕЛЕЖКИ ИМЕЮТ РЕЗИНОВУЮ ОСНОВУ, ЧТО СПОСОБСТВУЕТ БЕСШУМНОСТИ И ПЛАВНОСТИ ХОДА. ДВА КОЛЕСА ЯВЛЯЮТСЯ ПОВОРОТНЫМИ, ЧТО СОЗДАЕТ УДОБСТВО В УПРАВЛЕНИИ.	Штука	3.00000	107 142.86	321 428.58	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	КОМПЛЕКТ ЗАМКОВ С ГЛАВНЫМ КЛЮЧОМ - 20 ЗАМКОВ, 1 МАСТЕР КЛЮЧ, ЦВЕТ КРАСНЫЙ СИСТЕМА "МАСТЕР-КЛЮЧ" КОРПУС ПОЛИМЕРНЫЙ, ДУЖКА ТОКОНЕПРОВОДЯЩИЙ ПЛАСТИК, ДЛИНА ОКНА ДУЖКИ 38MM, ШИРИНА ОКНА ДУЖКИ 20MM, ЦВЕТ КРАСНЫЙ, 38X36X19MM, Цилиндр с 6 штифтами, особым профилем ключа и более чем 40 000 уникальных кодов . Система удержания ключа, не позволяющая случайно оставить замок незапертым.Корпус из термопластмассы, устойчивый к коррозии, ультрафиолетовому излучению, предельным температурам (от -40°С до +90°С) и химикатам диаметром 6 мм из непроводящего диэлектрического взрывобезопасного композита .Один ключ к каждому замку в соответствии с правилом «один работник — один замок — один ключ» Надписываемые этикетки «ОПАСНО» /«ВЛАДЕЛЕЦ».	Штука	1.00000	198 767.86	198 767.86	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 60ВТ, 220-240 В, МАКС НАГРЕВ 520 С ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 60ВТ, 220-240 В, МАКС НАГРЕВ 520 С	Штука	3.00000	7 053.57	21 160.71	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	5.00000	303.57	1 517.85	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 ML ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 ML	Штука	47.00000	3 392.86	159 464.42	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

20	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ	Упаковка	9.00000	705.36	6 348.24	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КУЗБАСЛАК ГОСТ 5631-79 БТ 577 КУЗБАСЛАК ГОСТ 5631-79 БТ 577	Килограмм	50.00000	651.79	32 589.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРВЯЧНЫЙ ХОМУТ S 40-60 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРВЯЧНЫЙ ХОМУТ S 40-60	Штука	70.00000	214.29	15 000.30	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	7.00000	1 517.86	10 625.02	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	МИКРОВОЛНОВАЯ ПЕЧЬ ОБЪЕМ КАМЕРЫ 19Л, ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 700ВТ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 700ВТ, ТИП УПРАВЛЕНИЯ МЕХАНИЧЕСКОЕ, ДИАМЕТР ПОДДОНА 245ММ	Штука	1.00000	44 285.71	44 285.71	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	РЕГУЛЯТОР-СИГНАЛИЗАТОР УРОВНЯ РОС-301 РЕГУЛЯТОР-СИГНАЛИЗАТОР УРОВНЯ РОС-301	Штука	11.00000	41 428.57	455 714.27	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>830.20000</b>		<b>2 070 644.92</b>					
				с НДС	<b>2 319 122.31</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
26.08.2021 14:30:00	26.08.2021 14:30:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>
------------------------	--

<a href="#">Договора поставки+ приложение ГРЭС Энерджи-гар (/ru/Tender/dl/Contract/6617?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	<a href="#">Объявление КЭ ЖТЭЦ-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/6617?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/Suppl validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>
---	---	---

**Дополнительные файлы**

<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/6617?fid=1&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/6617?fid=2&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/666fid=3&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>
--	--	--

**Документация по лотам**

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРО 25ВТ	Штука	3.00000	2 103.50	6 310.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=1&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
2	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 100ВТ 220В	Штука	3.00000	3 197.25	9 591.75	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=2&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
3	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55Х90	Штука	130.00000	84.00	10 920.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=3&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
4	МЕШОК БИГ-БЭГ 75Х75Х125 СМ, ДЛИНА СТРОП 50 МКР-1,5Т2-1,0ППР2	Штука	10.00000	3 125.00	31 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=4&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
5	РУКАВ НАПОРНЫЙ Д100 ГОСТ 18698-78	Метр	2.00000	3 281.25	6 562.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=5&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
6	ЭМАЛЬ ЖЕЛТАЯ (КГ) ГОСТ 6465-76	Килограмм	252.20000	630.88	159 107.94	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=6&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
7	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250Х200ММ	Штука	7.00000	1 517.86	10 625.02	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=7&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
8	БИКРОСТ ХКП	Метр квадратный	182.00000	756.88	137 752.16	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=8&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
9	ЗАМОК НАВЕСНОЙ	Штука	9.00000	1 514.63	13 631.67	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=9&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
10	ДОВОДЧИК СО СКЛАДНЫМ РЫЧАГОМ 120 КГ, БЕЛЫЙ 205.5Х46.5Х40	Штука	1.00000	13 461.88	13 461.88	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=10&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
11	КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ РАКОВИНЫ	Комплект	20.00000	672.88	13 457.60	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=11&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
12	ФЕН НАСТЕННЫЙ ДЛЯ ВОЛОС, МОЩНОСТЬ 300-800 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ 220	Штука	2.00000	25 892.86	51 785.72	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=12&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
13	ТЕЛЕЖКА ПЛАТФОРМЕННАЯ С ПОВОРОТНОЙ ОСЬЮ D КОЛЕС 250ММ	Штука	1.00000	285 714.29	285 714.29	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=13&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
14	ТЕЛЕЖКА СКЛАДСКАЯ ДВУХКОЛЕСНАЯ ДИАМЕТР ПНЕВМО КОЛЕС 250ММ	Штука	1.00000	53 571.43	53 571.43	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=14&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
15	ТЕЛЕЖКА ГРУЗОВАЯ ТРАНСПОРТИРОВОЧНАЯ 4-Х КОЛЕСНАЯ, 1100Х630Х880 ММ, ДО 300КГ	Штука	3.00000	107 142.86	321 428.58	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=15&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
16	КОМПЛЕКТ ЗАМКОВ С ГЛАВНЫМ КЛЮЧОМ - 20 ЗАМКОВ, 1 МАСТЕР КЛЮЧ, ЦВЕТ КРАСНЫЙ	Штука	1.00000	198 767.86	198 767.86	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=16&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
17	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 60ВТ, 220-240 В, МАКС НАГРЕВ 520 С	Штука	3.00000	7 053.57	21 160.71	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=17&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
18	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	5.00000	303.57	1 517.85	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=18&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
19	ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ	Штука	47.00000	3 392.86	159 464.42	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=19&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
20	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60Х80ММ, 10 ШТ В УПАКОВКЕ	Упаковка	9.00000	705.36	6 348.24	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=20&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
21	КУЗБАСЛАК ГОСТ 5631-79 БТ 577	Килограмм	50.00000	651.79	32 589.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=21&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0
22	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРВЯЧНЫЙ ХОМУТ S 40-60	Штука	70.00000	214.29	15 000.30	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6617?no=22&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBz22ptSGijZnRUWWI0QXpLVWtNT2dIUw==)</a>	0

23	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	7.00000	1 517.86	10 625.02	<a href="#">(/ru/tender/dlot/6617?no=23&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBzZ2ptSGtjZnRUWWI0QXpLWVWINT2dIUw==)</a>	0
24	МИКРОВОЛНОВАЯ ПЕЧЬ	Штука	1.00000	44 285.71	44 285.71	<a href="#">(/ru/tender/dlot/6617?no=24&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBzZ2ptSGtjZnRUWWI0QXpLWVWINT2dIUw==)</a>	0
25	РЕГУЛЯТОР-СИГНАЛИЗАТОР УРОВНЯ РОС-301	Штука	11.00000	41 428.57	455 714.27	<a href="#">(/ru/tender/dlot/6617?no=25&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5RIFDSUxOUzNKQk5rK1JsTmPQRTBzZ2ptSGtjZnRUWWI0QXpLWVWINT2dIUw==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.